
鳥栖市特別職報酬等審議会次第

1 開会

2 辞令交付

3 市長挨拶

4 会長の選出

5 会長挨拶

6 資料説明

7 質疑

8 閉会



選出区分 団　　体　　名 職　　名 氏　　名

区 長 会 鳥栖市区長連合会 会　　長 山　口　重　昭

経 済 団 体 鳥栖商工会議所 専務理事 古　賀　久　登

農 業 団 体 佐賀県農業協同組合
とすにし
支 所 長

古　川　順　一

市 民 代 表 （女性人材リスト） 木　村　利　予

労 働 団 体 連合佐賀東部地域協議会 副 議 長 上　吉　祥　平

婦 人 団 体 鳥栖市地域婦人連絡協議会 副 会 長 山　内　照　代

青 年 団 体 （一社）鳥栖青年会議所 理 事 長 松　雪　宏　昭

医療福祉関係団体 鳥栖市民生委員児童委員連絡協議会 会　　長 横　尾　順　二

鳥栖市特別職報酬等審議会委員名簿


